legitimi deputati, Johannis de Hornstain de Schatzberg armigeri sui 

fratris et aliorum consanguineorum ipsius Elizabet deliberacione 

matura et tractatu diligenti desuper prehabitis sub modo forma et 

condicionibus in literis dotacionum eiusdem perpetue misse sigillis 

ipsius Elizabet Johannis fratris sui Bertoldi rectoris parrochialis 

ecclesie neciion universitatis oppidi in Mengen pendentibus sigillatis 
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super premissis confectis et nobis ostensis contentis benivolo et 

expresso dotaverit et prout in eisdem literis continetur fieri ordinaverit 

nobisque ex parte Elizabet, ut ipsius dotationem et ordinationem 

perpetue misse admittere et approbare ipsasque auctoritate nostra 

5 ordinaria eo modo ut in literis dotacionum prescriptis exprimitur 

confirmare dignaremur, humiliter et cum instantia debita fuerit 

supplicatum, nos igitur Hainricus episcopus Constantiensis peticionem 

nobis in hac parte factam rationi fore consonam attendentes et 

eidem favorabiliter annuere cupientes omnia ea que in augmentum 

10 divini cultus quem nostris temporibus augeri desideramus a Christi 

Melibus racionabiliter ordinantur benigne prosequimur et ex debito 

pastoralis officii amplexamur. Habita cognitione summaria de pre¬ 

missis invenimus dotacionem et ordinacionem perpetue misse rite 

et debite fore factas et procesisse nec non consensus patroni rectoris 

15 ecclesie et aliorum prescriptorum benivolos et expressos intervenisse 

quodque sacerdos seu prebendarius perpetue misse per huiusmodi 

redditus in literis dotacionum expressos in illis locis cum adiutorio 

aliorum Christi fidelium potest honorifice sustentari. Dotacionem 

et ordinacionem perpetue misse predicti altaris sub modo forma et 

20 condicionibus in literis dotacionum expressis et contentis ad peti¬ 

cionem nobis ut premittitur factam circa omnia et singula prout 

ipsorum oportunitas et necessitas requirunt admittimus et approbanius 

ipsasque auctoritate nostra ordinaria hiis in scriptis in dei nomine 

confirmamus, volentes easdem dotacionem et ordinacionem perpetue 

25 misse prefati altaris ab Omnibus Christi Melibus imperpetuum in- 

violabiliter observari, ita tarnen quod canonica institucio sacerdotis 

seu prebendarii ad perpetuam missam altaris quotiens fuerit opor- 

tunum fiat sine omni preiudicio et gravamine parrochialis ecclesie 

in Enslingen. 

JO Datum Constantie anno domini millesimo trecentesimo septua- 

j gesimo nono IIII kalen. mensis iulii indicione secunda.